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Łódź, dnia 12.11.2021 r.
Nr sprawy: EZ.28.57.2021

Odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 214 000 euro na dostawę wyposażenia dla Oddziału Chirurgii Onkologicznej w ramach projektu  pn. ”Rozbudowa WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi w oparciu o koncentrację działań z zakresu profilaktyki onkologicznej, onkologii klinicznej, onkologicznych ośrodków satelitarnych oraz przekształcenia Szpitala  w Wojewódzkie Centrum Onkologii" Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do treści SWZ.

Pytanie nr 1 
Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową
Łóżka dla pacjenta – 41 szt.
Czy Zamawiający dopuści czas realizacji 8 tygodni ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 2 
Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową
Łóżka dla pacjenta – 41 szt.
Czy Zamawiający w pkt. 35 dopuści cztery poprzeczki co jest parametrem lepszym od oczekiwanego ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 3 
Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową
Łóżka dla pacjenta – 41 szt.
Czy Zamawiający w pkt. 38 ppkt. 6 dopuści protektor barierek wkładany w dedykowaną głęboką tuleję pewnie trzymający w leżu bez dodatkowych blokad ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4 
Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową
SZAFKI PRZYŁÓŻKOWE Z BLATEM BOCZNYM (13szt.)
Czy Zamawiający w pkt. 6 dopuści wysokość szafki 86 cm co różni się tylko o 2 cm od wymaganej ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.


Pytanie nr 5 
Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową
SZAFKI PRZYŁÓŻKOWE Z BLATEM BOCZNYM (13szt.)
Czy Zamawiający w pkt. 6 dopuści regulację wysokości blatu bocznego od 80 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 6 
Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową
SZAFKI PRZYŁÓŻKOWE Z BLATEM BOCZNYM (13szt.)
Czy Zamawiający w pkt. 6 dopuści regulację wysokości blatu bocznego od 78 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 7 
Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową
SZAFKI PRZYŁÓŻKOWE Z BLATEM BOCZNYM (13szt.)
Czy Zamawiający w pkt. 6 dopuści szerokość blatu bocznego 43 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 8 
Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową
SZAFKI PRZYŁÓŻKOWE Z BLATEM BOCZNYM (13szt.)
Czy Zamawiający w pkt. 7 dopuści szufladę pod blatem i drzwiczki ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 9 
Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową
SZAFKI PRZYŁÓŻKOWE Z BLATEM BOCZNYM (13szt.)
Czy Zamawiający w pkt. 11 dopuści blat główny i boczny wykonany z charakteryzującego się wysoką odpornością na wilgoć i wysoką temperaturę tworzywa ABS w kolorze białym z zaokrąglonymi krawędziami zabezpieczającymi przedmioty przed upadkiem ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 10 
Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową
SZAFKI PRZYŁÓŻKOWE Z BLATEM BOCZNYM (13szt.)
Czy Zamawiający w pkt. 11 dopuści regulację blatu bocznego płynną za pomocą śrub dociskowych ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11 
Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową
SZAFKI PRZYŁÓŻKOWE BEZ BLATU BOCZNEGO ( 28 szt.)
Czy Zamawiający w pkt. 7 dopuści wymiary 41 x 44 x 86 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 12 
Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową
SZAFKI PRZYŁÓŻKOWE BEZ BLATU BOCZNEGO ( 28 szt.)
Czy Zamawiający w pkt. 6 dopuści wymiary 41,5 x 50 x 88 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 13 
Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową
SZAFKI PRZYŁÓŻKOWE BEZ BLATU BOCZNEGO ( 28 szt.)
Czy Zamawiający w pkt. 7 dopuści szufladę pod blatem i drzwiczki ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 14 
Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową
SZAFKI PRZYŁÓŻKOWE BEZ BLATU BOCZNEGO ( 28 szt.)
Czy Zamawiający w pkt. 11 dopuści blat wykonany z charakteryzującego się wysoką odpornością na wilgoć i wysoką temperaturę tworzywa ABS w kolorze białym z zaokrąglonymi krawędziami zabezpieczającymi przedmioty przed upadkiem ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 15 
Dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do chemioterapii, które posiadają regulację podnóżka za pomocą sprężyny gazowej zamiast regulacji elektrycznej? Dźwignia do regulacji znajduje się w segmencie siedziska, w miejscu łatwego dostępu dla pacjenta oraz personelu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 16 
Dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do chemioterapii, w których pozycję horyzontalną uzyskuje się poprzez naciśnięcie jednego przycisku zamiast 2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 17 
Dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do chemioterapii, które posiadają zakres regulacji siedziska od 530 do 970 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.


Pytanie nr 18 
Dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do chemioterapii, które posiadają podnóżek regulowany mechanicznie za pomocą sprężyny gazowej z dźwignią do regulacji znajdującą się przy segmencie siedziska? Podnóżek wykonany z płyty HPL pokrytej gumową okładziną ułatwiającą utrzymanie czystości, odpornej na uszkodzenia mechaniczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 19 
Dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do chemioterapii, które posiadają w segmencie oparcia pleców uchwyty do prowadzenia fotela w postaci drążka stalowego malowanego proszkowo?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 20
Dotyczy: Pakiet nr 2 – Fotele do chemioterapii – 10 szt.
Prosimy o doprecyzowanie, czy w ramach pakietu nr 2 Zamawiający przewiduje złożenie jednego zamówienia / wezwania do dostawy sprzętu, czy będą to zamówienia / wezwania sukcesywne? 

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje jedno zamówienie. 

Pytanie nr 21
Dotyczy: Pakiet nr 2 – Fotele do chemioterapii – 10 szt.
Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie długości leża 2150 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 22
Dotyczy: Pakiet nr 2 – Fotele do chemioterapii – 10 szt.
Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pozycji horyzontalnej uzyskiwanej za pomocą jednego przycisku?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 23
Dotyczy: Pakiet nr 2 – Fotele do chemioterapii – 10 szt.
Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela wyposażonego w akumulator oraz panel sterowania zabezpieczony przed przypadkowym uruchomieniem funkcji tj. wykonanie zmiany pozycji fotela musi zostać poprzedzone przyciskiem „świadomego użycia” (przycisk Start), bez stosowania kluczyka magnetycznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 




Pytanie nr 24
Dotyczy: Pakiet nr 2 – Fotele do chemioterapii – 10 szt.
Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrycznej regulacji wysokości w zakresie 560 – 880 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 25
Dotyczy: Pakiet nr 2 – Fotele do chemioterapii – 10 szt.
Czy (w pkt. 13) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji przechyłu Trendelenburga dokonywanej jednym wyraźnie oznakowanym przyciskiem z czytelnym piktogramem, uzyskiwaną za pomocą siłowników elektrycznych sterowanych panelem centralnym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 26
Dotyczy: Pakiet nr 2 – Fotele do chemioterapii – 10 szt.
Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela, w którym dźwignie blokady centralnej są umieszczone po bokach fotela (z prawej i lewej strony)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 27
Dotyczy: Pakiet nr 2 – Fotele do chemioterapii – 10 szt.
Czy (w pkt. 15) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela posiadającego tapicerkę elastyczną, wodoodporną, łatwo zmywalną, ognioodporną, odporną na działanie promieni UV, pleśnie i bakterie, 
o wysokiej odporności na ścieranie 50 000 cykli wg normy EN ISO 5470-2, bez konieczności potwierdzania stosownym dokumentem, możliwość wyboru koloru tapicerki, 2 kolory do wyboru (ciemnoniebieski 
i pomarańczowy)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 28
Dotyczy: Pakiet nr 2 – Fotele do chemioterapii – 10 szt.
Czy (w pkt. 15) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela posiadającego segment nożny wyposażony w tapicerowany podnóżek, regulowany elektrycznie, możliwość elektrycznego przybliżenia lub oddalenia od pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 29
Dotyczy: Pakiet nr 2 – Fotele do chemioterapii – 10 szt.
Czy (w pkt. 19) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela wyposażonego w duży uchwyt do prowadzenia fotela z możliwością chwytu rąk w pozycji pionowej oraz poziomej zlokalizowany za segmentem pleców?
(Zdjęcie poglądowe oferowanego fotela)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 30
Dotyczy treści SWZ.
Odnosząc się do Rozdz. VI ust. 2 oraz pozostałych zapisów SWZ prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający uzna za wystarczające przedmiotowe środki dowodowe w postaci kart katalogowych, kart technicznych, ulotek 
o produkcie Autoryzowanego Przedstawiciela lub Autoryzowanego Dystrybutora?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 31
W odniesieniu do projektowanych zapisów umowy – §7 ust. 1. W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Na rynku dostaw wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,5% wartości zamówienia za każdy dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia oraz maks.  10% w przypadku odstąpienia od umowy. Zastosowanie tak rażąco wysokich kar jak w projekcie umowy (2% wartości niedostarczonego towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki), w postępowaniu o tak wysokiej wartości, może spowodować, że wielu potencjalnych wykonawców zrezygnuje w ogóle ze złożenia oferty, ponadto wartość ofert może być sztucznie zawyżana dla uwzględniania potencjalnych, możliwych kar w przyszłości. W związku z tym, prosimy 
o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 32
Dotyczy pakietu nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową 41 kpl.
Łóżko dla pacjenta – 41 szt.
Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym łóżko posiada akumulator, natomiast dioda na pilocie sygnalizuje stan obecności napięcia w systemie – podłączenia do sieci lub aktywnego zasilania z akumulatora?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 33
Dotyczy pakietu nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową 41 kpl.
Łóżko dla pacjenta – 41 szt.
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z leżem wypełnionym sztywnymi, gładkimi, odejmowanymi płytami HPL? Płyty HPL są w pełni odporne na działanie środków dezynfekujących i wilgoci, a także promieniowanie UV oraz uszkodzenia mechaniczne. Ułatwiają też reanimację. Są zatem rozwiązaniem lepszym niż oczekiwane panele tworzywowe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 34
Dotyczy pakietu nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową 41 kpl.
Łóżko dla pacjenta – 41 szt.
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka bez dodatkowych protektorów zabezpieczających pacjenta na całej długości leża? Oferowane łóżko nie jest przystosowane do montażu takich protektorów.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 35
Dotyczy pakietu nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową 41 kpl.
Łóżko dla pacjenta – 41 szt.
Zamawiający w pkt. 14 i 19 wymaga centralnego panelu sterowania montowanego na szczycie łóżka od strony nóg pacjenta, natomiast w pkt. 38 wymaga, aby łózko posiadało wysuwaną półkę na pościel z miejscem do odkładania panelu sterowniczego. Słowo „montowany” kojarzy się z trwałym umiejscowieniem. 
Prosimy zatem o potwierdzenie, że Zamawiający miał na myśli następujące rozwiązanie: Centralny panel sterowania z możliwością mocowania na szczycie łóżka od strony nóg pacjenta lub w wysuwanej półce na pościel

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 36
Dotyczy pakietu nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową 41 kpl.
Łóżko dla pacjenta – 41 szt.
W zakresie pkt. 14: Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania centralny panel sterujący z przyciskami czytelnie rozlokowanymi w czterech grupach (polach) z piktogramami o średnicy ok. 15 mm a nie kilku centymetrów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 37
Dotyczy pakietu nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową 41 kpl.
Łóżko dla pacjenta – 41 szt.
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania centralny panel sterujący z mechanicznymi blokadami (pokrętła) funkcji i diodą informującą, że zablokowane są wszystkie funkcje? Oferowany panel nie posiada odrębnych wskaźników informujących o zablokowanych lub aktywnych funkcjach łóżka.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 38
Dotyczy pakietu nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową 41 kpl.
Łóżko dla pacjenta – 41 szt.
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka bez informacji dźwiękowej o próbie użycia zablokowanych funkcji?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 39
Dotyczy pakietu nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową 41 kpl.
Łóżko dla pacjenta – 41 szt.
W zakresie pkt. 31: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka o dopuszczalnym obciążeniu 230 kg? Oferowane łóżko nie posiada też systemu elektrycznej ochrony przed uszkodzeniem łóżka w wyniku przeciążenia.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 40
Dotyczy pakietu nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową 41 kpl.
Łóżko dla pacjenta – 41 szt.

W zakresie pkt. 33: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z materacem przeciwodleżynowym 
o grubości 12 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 41
Dotyczy pakietu nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową 41 kpl.
Łóżko dla pacjenta – 41 szt.
W  zakresie pkt. 38 – wyposażenie: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wyposażenia łóżka w odrębne listwy do zawieszania woreczków urologicznych? Oferowane łóżko posiada haczyki na worki montowane na ramie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 42
Dotyczy pakietu nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową 41 kpl.
Szafki przyłóżkowe z blatem bocznym (13 szt.)
W zakresie pkt. 6: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafki o wymiarach zewnętrznych zbliżonych lub zgodnych z SWZ?:
- wysokość całkowita 87 cm
- głębokość całkowita 44,5 cm (w tym korpus 41,6 cm)
- szerokość całkowita bez blatu bocznego 44,0 cm (w tym korpus 43,0 cm)
- szerokość całkowita z blatem bocznym złożonym 57,0 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 43
Dotyczy pakietu nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową 41 kpl.
Szafki przyłóżkowe z blatem bocznym (13 szt.)
W zakresie pkt. 11 i 12: Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym blat główny szafki będzie wyposażony w relingi ze stali nierdzewnej, a blat boczny w galeryjki w postaci listew HPL zamontowanych na długich krawędziach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 44
Dotyczy pakietu nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową 41 kpl.
Szafki przyłóżkowe z blatem bocznym (13 szt.)
W zakresie pkt. 11: Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym wieszaki na ręcznik będą zamontowane na stałe do boku szafki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 45
Dotyczy pakietu nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową 41 kpl.
Szafki przyłóżkowe bez blatu bocznego (28 szt.)
W zakresie pkt. 6: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafki o wymiarach zewnętrznych zbliżonych lub zgodnych z SWZ?:
- wysokość całkowita 87 cm

- głębokość całkowita 44,5 cm (w tym korpus 41,6 cm)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 46
Dotyczy pakietu nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową 41 kpl.
Szafki przyłóżkowe bez blatu bocznego (28 szt.)
W zakresie pkt. 11 i 12: Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym blat szafki będzie wyposażony 
w relingi ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 47
Dotyczy pakietu nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową 41 kpl.
Szafki przyłóżkowe bez blatu bocznego (28 szt.)
W zakresie pkt. 11: Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym wieszaki na ręcznik będą zamontowane na stałe do boku szafki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 48
Dotyczy pakietu nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową 41 kpl.
Łóżko dla pacjenta – 41 szt.
Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym łóżko będzie wyposażone w wysuwaną półkę na pościel wykonaną z płyty HPL, a nie ze stali lakierowanej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 49
Dotyczy pakietu nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową 41 kpl.
Łóżko dla pacjenta – 41 szt.
W  zakresie pkt. 38 – wyposażenie: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wyposażenia łóżka w odrębne listwy do zawieszania woreczków urologicznych? Oferowane łóżko posiada uchwyty na worki umożliwiające regulację zawieszenia wzdłuż leża.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 50
Dotyczy: Zapisów SIWZ
Czy w  celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw   z wymaganiami określonymi w OPZ  Zamawiający uzna za wystarczające złożenie materiałów firmowych autoryzowanego dystrybutora ?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 51
Pakiet 1
Prosimy o informację czy w pkt 13 nie doszło do omyłki pisarskiej i czy w pkt 13 przy zaoferowaniu możliwości blokowania szczytów Wykonawca otrzyma 10pkt, tak samo jak w przypadku pozostałych parametrów i rozwiązań punktowanych? Zamawiający w każdym innym przypadku przyznaje 10pkt, poza pkt 13, zatem nasuwa się wniosek, iż jest to oczywista omyłka pisarska.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ. 

Pytanie nr 52
Pakiet 2
Czy Zamawiający dopuści fotel o długości całkowitej 2123mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 53
Pakiet 2
Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją pozycji horyzontalnej za pomocą 1 przycisku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 54
Pakiet 2
Czy wymagane przez Zamawiającego regulację w pkt 8 mają być regulowane za pomocą jednego panelu sterowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 55
Pakiet 2
Czy Zamawiający dopuści fotel z funkcją automatycznej, elektronicznej blokady sterowania (deaktywacja sterowania) oraz z odblokowaniem za pomocą przycisku aktywującego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 56
Pakiet 2
Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją wysokości w zakresie 590mm – 970mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 57
Pakiet 2
Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją kąta nachylenia siedziska w zakresie 0-12 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 58
Pakiet 2
Czy Zamawiający dopuści fotel z dźwigniami centralnej blokady kół umieszczonymi przy tylnych kołach? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
Pytanie nr 59
Dotyczy pakietu 2. Fotele do chemioterapii – 10szt. Pkt. 7. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do chemioterapii o długości leża: 2090mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 60
Dotyczy pakietu 2. Fotele do chemioterapii – 10szt. Pkt. 8. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do chemioterapii wyposażony w 
przewodowy pilot sterujący do regulacji: 
- kąt nachylenia segmentu pleców, 
- kąt nachylenia siedziska, 
- wysokość fotela, 
- kąt nachylenia segmentu nóg, 
- funkcja anty-szokowa / Trendelenburga uzyskiwana za pomocą jednego przycisku, 
- pozycja fotelowa uzyskiwana za pomocą jednego przycisku. 
- pozycja horyzontalna uzyskiwana za pomocą dwóch przycisków, 
? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 61 
Dotyczy pakietu 2. Fotele do chemioterapii – 10szt. Pkt. 9. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do chemioterapii bez funkcji opisanych 
w punkcie 9.? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 62 
Dotyczy pakietu 2. Fotele do chemioterapii – 10szt. Pkt. 12. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do chemioterapii, którego segment 
siedziska regulowany jest elektrycznie za pomocą pilota w zakresie: 0-13o? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 63 
Dotyczy pakietu 2. Fotele do chemioterapii – 10szt. Pkt. 14. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do chemioterapii wyposażony w koła o średnicy 125mm z blokadami indywidualnymi? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 64 
Dotyczy pakietu 2. Fotele do chemioterapii – 10szt. Pkt. 15. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do chemioterapii, którego segment nożny 
wyposażony jest w wygodny, tapicerowany podnóżek z manualną regulacją wysuwu w zakresie: 0-25cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
[bookmark: _GoBack]Pytanie 65 
Dotyczy pakietu 2. Fotele do chemioterapii – 10szt. Pkt. 19. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do chemioterapii wyposażony w solidny 
uchwyt ze stali nierdzewnej zlokalizowany za oparciem pleców – służący do prowadzenia fotela? 
Poniżej zdjęcia poglądowe fotela, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu:

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
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